



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LOGT TRADING APS
BØGEVANGEN 1, LL. FREDERIKSLUND, 4200 SLAGELSE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. oktober 2016

Ruth Sloth Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-8 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10-11 |
| Noter..... | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | LogT Trading ApS Bøgevangen 1, Ll. Frederikslund 4200 Slagelse |
| | CVR-nr.: 35 36 91 12 |
| | Stiftet: 31. december 1975 |
| | Hjemsted: Slagelse |
| | Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 |
| Direktion | Torben Espensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investerings- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 anses for værende tilfredsstillende.

Resultatet for næste år forventes ligeledes at blive på et overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 254.269 | 155.688 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -27.250 | 0 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -14.801 | 0 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -20.260 | -131.322 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 191.958 | 24.366 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 38 | 449 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | 157 | -29.072 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 192.153 | -4.257 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -42.000 | -882 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 150.153 | -5.139 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 101.200 | 99.800 |
| Overført resultat..... | | 48.953 | -104.939 |
| I ALT..... | | 150.153 | -5.139 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 228.061 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 0 | 228.061 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 0 | 228.061 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 42.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | 20.848 | 17.072 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 10.000 | 8.000 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 14.645 |
| Tilgodehavender..... | | 30.848 | 81.717 |
| Likvider..... | | 671.835 | 482.766 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 702.683 | 564.483 |
| AKTIVER..... | | 702.683 | 792.544 |

BALANCE 30. APRIL

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 391.331 | 342.378 |
| Forslag til udbytte..... | | 101.200 | 99.800 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 617.531 | 567.178 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 6.902 | 174.328 |
| Anden gæld..... | | 78.250 | 51.038 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 85.152 | 225.366 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 85.152 | 225.366 |
| PASSIVER..... | | 702.683 | 792.544 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. | Note | |
|--|----------------------|---|------------------------|----------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Løn og gager..... | 27.250 | 0 | | |
| | 27.250 | 0 | | |
| | | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | -118 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 42.000 | 1.000 | | |
| | 42.000 | 882 | | |
| | | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj 2015..... | | 681.664 | | |
| Afgang..... | | -656.608 | | |
| Kostpris 30. april 2016..... | | 25.056 | | |
| | | | | |
| Afskrivninger 1. maj 2014..... | | 453.603 | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -448.807 | | |
| Årets afskrivninger | | 20.260 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2016..... | | 25.056 | | |
| | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016..... | | 0 | | |
| | | | | |
| Egenkapital | | | 4 | |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. maj 2015..... | 125.000 | 342.378 | 99.800 | 567.178 |
| Betalt udbytte..... | | | -99.800 | -99.800 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 48.953 | 101.200 | 150.153 |
| Egenkapital 30. april 2016..... | 125.000 | 391.331 | 101.200 | 617.531 |
| Selskabskapitalen blev den 3/10 2007 nedsat fra 200.000 kr til 125.000 kr. | | | | |
| | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | 5 |
| Ingen. | | | | |
| | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 6 |
| Ingen. | | | | |